
RPA R RPA R RPA R08.00 - 10.15 Pengantar Manajemen T-0608.00 - 09.3010.15 - 12.30 Mnj Perbankan Syariah T-0810.15 - 11.45 Penddk Kewarganegaraan T-0608.00 - 10.15 Akuntansi Biaya T-06 Teknik Proyeksi Bisnis T-07 Mnj Pemasaran Lanjutan T-0808.00 - 09.3010.15 - 12.30 Riset Operasi T-07 Perilaku Konsumen T-0810.15 - 11.45 Sosiologi dan Politik T-0608.00 - 10.15 Statistik I T-06 Perekonomian Indonesia T-07 Kewirausahaan T-0808.00 - 09.3010.15 - 12.30 Pengantar Ekonomi Makro T-06 Ekonomi Islam T-07 Perilaku Keorganisasian T-0810.15 - 11.4508.00 - 10.15 Bahasa Inggris II T-06 Manajemen Pemasaran T-07 Studi Kelayakan Bisnis T-0808.00 - 09.30

Jadwal Perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2018/2019
Program Studi Manajemen STIE Rahmaniyah Sekayu

(Lampiran 4 SK Ketua STIER No.020/STIER/SK/II/2019)
Senin

Selasa
Semester II Semester IV Semester VIWaktu

Rabu
Kamis

Hari

08.00 - 09.3010.15 - 12.30 BLKL T-07 Metodologi Penelitian T-0810.15 - 11.45 Bahasa Arab T-0608.00 - 10.15 Manajemen SDM Lanjutan T-0808.00 - 09.3010.15 - 12.30 Ekonomi Koperasi T-07 Manajemen Kompensasi T-0810.15 - 11.4508.00 - 10.1508.00 - 09.3010.15 - 12.3010.15 - 11.45 Sekayu, 02 Februari 2019Ketua,
Dr. Desi Ulpa Anggraini, S.E., M.M., M.Si.NIDN. 0219127303

Jumat
Sabtu

Kamis



RSB R RSC R RSB R RSB R RSC R16.00 - 18.15 Pengantar Manajemen T-06 Manajemen Perbankan Syariah T-0916.00 - 17.30 Pendidikan Kewarganegaraan T-0719.00 - 21.15 Pengantar Manajemen T-07 Manajemen Perbankan Syariah T-1019.00 - 20.30 Pendidikan Kewarganegaraan T-0616.00 - 18.15 Akuntansi Biaya T-07 Riset Operasi T-08 Manajemen Pemasaran Lanjutan T-09 Perilaku Konsumen T-1016.00 - 17.30 Sosiologi dan Politik T-0619.00 - 21.15 Akuntansi Biaya T-06 Teknik Proyeksi Bisnis T-08 Perilaku Konsumen T-09 Manajemen Pemasaran Lanjutan T-1019.00 - 20.30 Sosiologi dan Politik T-0716.00 - 18.15 Statistik I T-06 Pengantar Ekonomi Makro T-07 Perekonomian Indonesia T-08 Kewirausahaan T-09 Perilaku Keorganisasian T-10
19.00 - 21.15 Pengantar Ekonomi Makro T-06 Statistik I T-07 Ekonomi Islam T-08 Perilaku Keorganisasian T-09 Kewirausahaan T-1019.00 - 20.3016.00 - 18.15 Bahasa Inggris II T-07 Manajemen Pemasaran T-08 Metodologi Penelitian T-09 Studi Kelayakan Bisnis T-0916.00 - 17.30 Bahasa Arab T-06

Selasa
Rabu

Kamis

SEMESTER VI

Senin
Jadwal Perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2018/2019

Program Studi Manajemen STIE Rahmaniyah Sekayu
(Lampiran 5 SK Ketua STIER No.020/STIER/SK/II/2019)

Hari Waktu SEMESTER II SEMESTER IV

16.00 - 17.30 Bahasa Arab T-0619.00 - 21.15 Bahasa Inggris II T-06 BLKL T-08 Studi Kelayakan Bisnis T-09 Metodologi Penelitian T-1019.00 - 20.30 Bahasa Arab T-0716.00 - 18.15 Ekonomi Koperasi T-08 Manajemen Kompensasi T-09 Manajemen SDM Lanjutan T-1016.00 - 17.3019.00 - 21.15 Manajemen SDM Lanjutan T-09 Manajemen Kompensasi T-1019.00 - 20.3008.00 - 10.1508.00 - 09.3010.15 - 12.3010.15 - 11.45 Sekayu, 02 Februari 2019Ketua,
Dr. Desi Ulpa Anggraini, S.E., M.M., M.Si.NIDN. 0219127303

Sabtu
Kamis

Jumat



Hari Waktu Kelas 2MF R Kelas 4MF R Kelas 6MF R08.00 - 10.15 Pengantar Ekonomi Makro 2RSF Teknik Proyeksi Bisnis 4RSF Kewirausahaan 6RSF08.00 - 09.3010.15 - 12.30 Statistik I 2RSF Perekonomian Indonesia 4RSF Studi Kelayakan Usaha 6RSF10.15 - 11.4513.00 - 14.45 Ekonomi Islam 4RSF Metodologi Penelitian 6RSF13.00 - 15.30 Pengantar Manajemen 2RSF15.30 - 16.45 Pendidikan Kewarganegaraan 2RSF M. SDM LanjutanManajemen Kopensasi17.30 - 19.3008.00 - 10.00 Akuntansi Biaya 2RSF Manajemen Pemasaran 4RSF Perilaku Keorganisasian 6RSF08.00 - 09.30 Manajemen Pemasaran Lanjutan

Sabtu
Jum'at

Jadwal Perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2018/2019
Program Studi Manajemen STIE Rahmaniyah Sekayu ( Kampus Sungai Lilin)

(Lampiran 6 SK Ketua STIER No.020/STIER/SK/II/2019

10.15 - 12. 30 6RSF

15.30 - 17.30 Ekonomi Koperasi 4RSF 6RSF

Riset Operasi 4RSFBahasa Inggris II 2RSF08.00 - 09.30 Manajemen Pemasaran LanjutanPerilaku Konsumen10.15 - 11. 45 BLKL 4RSF13.00 - 14.45 Sosiologi dan Politik 2RSF13.00 - 15.30 Manajemen Perbankan Syariah 6RSF15.30 - 16.4515. 30 - 17.30 Bahasa Arab 2RSF Sekayu, 02 Februari 2019Ketua
Dr. Desi Ulpa Anggraini, S.E.,M.M.,M.Si
NIDN. 0219127303

Sabtu

10.15 - 12. 30 6RSFRiset Operasi 4RSFBahasa Inggris II 2RSF


